
Annikin Runofestivaalin vaiheita 
 
Ensimmäinen Annikin Runofestivaali järjestettiin kesäkuussa 2003. Kahtena sitä edeltävänä 
vuotena Annikinkadun puukorttelin sisäpiha oli todettu oivaksi tapahtuma-areenaksi, jossa 
järjestettyihin kulttuuritapahtumiin oli löytänyt tiensä tuhansia ihmisiä. 
 
Annikin Tähti ry on tapahtumia järjestämällä halunnut jakaa Annikin puukorttelin ainutlaatuista 
miljöötä myös muiden kaupunkilaisten kanssa. Annikkilaiset haluavat näin myös antaa esimerkin 
yhteisöllisyyden ja talkoohengen voimasta ja mahdollisuuksista nykyaikanakin.  
 
Annikin tapahtumien yhtenä puuhahenkilönä tunnettu annikkilainen Simo Ollila, ehdotti 
runotapahtuman järjestämistä ystävälleen runoilija J.K Ihalaiselle syksyllä 2002. Ihalainen on 
itsekin aktiviisesti esiintyvä runoilija, joka on vuosien saatossa ollut järjestämässä lukuisia 
runotapahtumia eri puolilla Suomea. Ihalainen innostui ajatuksesta ja ensimmäinen Annikin 
Runofestivaali järjestettiin 7.6.2003, Ihalaisen toimiessa tapahtuman taiteellisena vastaavana ja 
Ollilan huolehtiessa mm. tiedotuksesta. Suuri joukko annikilaisia, ystäviä sekä vapaaehtoisia 
talkoolaisia huolehti, Annikin tapahtumille tyypilliseen tapaan, tapahtuman käytännön järjestelyistä. 
 
Annikin Runofestivaali sai heti alusta asti lämpimän ja innostuneen vastaanoton. Ensimmäisenä 
kesänä pääsylippuja myytiin 350, ja vuotta myöhemmin jo 450 kappaletta. Alunperin tapahtuman 
piti olla muiden Annikilla järjestettyjen tapahtumien tapaan maksuton. Koska silloiset 
rahoittajatahot toivoivat kuitenkin omaakin rahoituspohjaa, niin lipun hinnaksi määriteltiin 1 €. 
Nyttemmin hintaa on nostettu 1,5 euroon. 
 
2003 Annikin Runofestivaalin esiintyjiksi kutsuttiin mm. Pekka Kejonen, Risto Ahti sekä Annikin 
korttelissa lapsuutensa viettänyt Seppo Järvinen. Vuoden 2004 Runofestivaalin esiintyjinä oli 
naisrunoilijoita mm. Kirsi Kunnas, Mirkka Rekola ja Anni Sumari. J.K Ihalainen toteaa että: 
"Annikin Runofestivaalin runoilijat on valittu vanhan puukorttelin tunnelmaa kunnioittaen, sydäntä 
ja kokemuksen viisautta painottaen." 
 


